Resfiraţi în feliurite oraşe, ei dispar,
dar întruniţi att se joce un rol important.’ Densul nu
recomanda spre acest scop nici un oraş din Ungari’a,
ci propune Viena, unde studenţii nu siint împedecaţi în
desvoltarea simţemintelor lor.

Raţiociniu despre venitele şi spesele dela balul
român din Budapesta ţinut în 9/21 febr. 1881 în fa
vorul Societăţii >Pet.ru Maioru*. (Continuare.) Din Bu-
teni, colect. dl C. Gurban, dela dd. C. Gurban, I. Dun-
ea, I. Popescu, A. Popovicîu câte 1 fl. — Din Cluş, dn’a
Elisa Isacu 2 fl., dd. Ales. Papp, I. Coroian câte 1 fl.
Din Dobriţin, dl P. Opriş 3 fl. — Din Elisabetopole, dl
N.